
Apátfalva Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
1/2006. (II.01.) Ör. 

a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról szóló 
többször módosított 4/1999. (02.23.) ÖR  módosításáról 

 
1. § 

 
 
A rendelet V. szakasz 7. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

(1) A vásárolt ebéd árát és a házi segítségnyújtás óradíját, a térítési díjak %-os 
meghatározását és a jövedelemhatárokat táblázat formájában az 1. számú melléklet  
tartalmazza. 

 
 

2. § 
 

(1) A rendelet módosítással nem érintett rendelkezései tovább is változatlanul érvényben 
maradnak. 

 
(2) A rendelet a kihirdetés napján,  2006. 02. 01.-én lép hatályba. 

 
(3) Egyidejűleg hatályát veszti a 4/1999. (02. 23.) Ör. módosításáról szóló 1/2005. (I. 26.) 

Ör. 
 
 
 
 
 
 
                        Szentesi József    Sajtos László 
                         polgármester           jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                  1. számú melléklet 
  
 

Apátfalva Község Önkormányzata Képviselő-testülete  
1/2006. (II.01.) Ör.  

a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról szóló  
többször módosított 4/1999. (02. 23.) Ör. módosításához 

 
 
 

Térítési díj táblázat 
 
 

Havi 
jövedelemhatárok 

25.800,-Ft-ig 25.801,-Ft-tól 
 32.800,-Ft-ig 

32.801,-Ft-
tól 

39.800,-Ft-ig 

39.801,-Ft-
tól 

46.800,-Ft-ig 

46.801,-Ft 
felett 

 
 

Százalék 

 
 

20 % 

 
 

40 % 

 
 

60 % 

 
 

80 % 

 
 

100 % 
 
     Ebéd napi  

térítési díja 

 
 

80,-Ft 

 
 

160,-Ft 

 
 

240,-Ft 

 
 

320,-Ft 

 
 

400,-Ft 
Házi 

segítségnyújtás 
óradíja 

 
60,-Ft 

 
120,-Ft 180,-Ft 240,-Ft 300,-Ft 

 
 

A házi segítségnyújtás intézményi óradíja 300,-Ft/óra 
 
 
A 291/2005. (XII.23.) Korm. r.  7. § alapján az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb 
összege 2006. január 01.-től 25.800.-Ft/hó.  
 
 
 


